
UCHWAŁA NR XXXVII/404/13
RADY MIEJSKIEJ W ŁAZISKACH GÓRNYCH

z dnia 10 grudnia 2013 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale nr XXVIII/221/04 Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych 
z dnia 07 grudnia 2004r., w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za 

usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze zapewniane w miejscu zamieszkania oraz 
szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat jak również trybu ich 

pobierania

Na podstawie art.14, art.40 ust.1, art.41 ust.1, art.42 ustawy z dnia 8  marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity DZ.U.2013.594 z późniejszymi zmianami)

Rada Miejska w Łaziskach Górnych 
uchwala: 

1. Wprowadzić następujące zmiany w uchwale Nr XXVIII/221/04 z dnia 07 grudnia 2004r. w sprawie 
określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze zapewniane w miejscu zamieszkania oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego 
zwolnienia z opłat jak również trybu ich pobierania: 

a) § 5  otrzymuje brzmienie: kwoty kryterium dochodowego stanowiące podstawę ustalenia odpłatności 
o których mowa w „Tabeli odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze świadczone 
w miejscu zamieszkania” ulegają zmianie w przypadku zmiany ich wysokości w ustawie o pomocy 
społecznej.

b) § 7  pkt. 2  otrzymuje brzmienie: Świadczeniobiorca, któremu decyzją została przyznana pomoc w postaci 
usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych, opłatę za te usługi wpłaca na rachunek 
bankowy lub w kasie Ośrodka Pomocy Społecznej w terminie do ostatniego dnia każdego miesiąca 
następującego po miesiącu, w którym usługę wykonano.

c) wprowadza się nowy załącznik nr 2  do uchwały Nr XXVIII/221/04 z dnia 07 grudnia 2004r.” „Tabela 
odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze świadczone w miejscu zamieszkania” - 
w brzmieniu jak w załączniku nr 1  do niniejszej uchwały.

2. W pozostałym zakresie uchwała pozostaje bez zmian. 

3. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 grudnia 2013 r.

Poz. 7651



4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Tadeusz Król

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7651



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXXVII/404/13 

Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych 

z dnia 10 grudnia 2013 r. 

 

 

TABELA ODPŁATNOŚCI  

ZA USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE ŚWIADCZONE W MIEJSCU ZAMIESZKANIA 

 

Dochód na osobę w % w stosunku  

do kryterium dochodowego 

określonego w art.8 ust.1 pkt.1 

ustawy o pomocy społecznej  

- osoby samotnie gospodarujące 

 

 

Odpłatność w % ustalona  

od ceny usługi dla osoby 

samotnie gospodarującej 

zgodnie z ustawą o pomocy 

społecznej i osób samotnie 

wychowujących dzieci 

 

Dochód na osobę w % w stosunku  

do kryterium dochodowego 

określonego w art.8 ust.1 pkt.2 ustawy 

o pomocy społecznej  

– osoby w rodzinie 

 

Odpłatność w % ustalona od 

ceny usługi dla osoby  

w rodzinie 

zgodnie z ustawą o pomocy 

społecznej 

do 100 %  0% do 100 %  0% 

powyżej 100 % do 150 %       5% powyżej 100 % do 150 %       15% 

powyżej 150 % do 200 %       10% powyżej 150 % do 200 %       20% 

powyżej 200 % do 250 %   15% powyżej 200 % do 250 %   30% 

powyżej 250 % do 300 %    35% powyżej 250 % do 300 %    50% 

powyżej 300 % do 330 %    50% powyżej 300 % do 330 %    70% 

powyżej 330 % do 360 %    70% powyżej 330 % do 360 %    100% 

powyżej 360 %  100% powyżej 360 %  100% 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7651


		2013-12-16T08:52:31+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI W KATOWICACH
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




